Alguacil del Juzgado, a la venta en pública subasta, en Dólares Estadounidenses, sin 
bases y al mejor postor, el siguiente bien inmueble: Fracción de campo y sus mejoras 
ubicada en la séptima sección judicial y catastral de San José, empadronada con el 
número tres mil cuatrocientos cinco (3405), señalada con la letra “A” en el plano del 
Agrimensor Dardo Barceló Santurio del seis de mayo de mil novecientos setenta, 
inscripto en la Dirección General de Catastro y Administración de Inmuebles 
Nacionales, el diez de diciembre del mismo año, con el número dos mil trecientos

[...]

en el plano referido. 4) Padrón 361: Fracción de campo, con los edificios, 
construcciones, instalaciones y demás mejoras ubicadas en la sexta sección 
catastral, Paraje Punta de Gregorio, departamento de San José, zona rural, 
empadronada con el número trescientos sesenta y uno (361), señalada con la letra 
“A” en el plano del Agrimensor Dardo R. Barcelo Santurio, de fecha 8 de Febrero de 
1963, inscripto previa aprobación municipal en la Oficina local de Catastro de San 
José con el número 2657, el 23 de Abril de 1963, con un área según plano de 2